
MĚSTO VOLYNĚ, ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC, 
NÁMĚSTÍ SVOBODY 41, 38701 VOLYNĚ

 

  

 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Naše zn.: MěÚV/3231/2023
č. sp.: MěÚV/1576/2020 ┌ Krajský úřad Jihočeského kraje ┐

Odbor ekonomický
Oddělení rozpočtu a financování
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

└ ┘
Vyřizuje: Šárka Skotnicová, DiS.
Tel.č.: 383 317 226, 773 771 031
E-mail: skotnicova@mu.volyne.cz

Datum: 19. 7.2023

Žádost o projednání změny v poskytnuté dotaci KIF (2022) smlouvy 
SDO/OEKO/842/22

Žádáme  o  změnu podmínek  Smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  Krajského  investičního  fondu 
SDO/OEKO/842/22, článek III. Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo, odst. 2. 
termín ukončení akce do 31. 7. 2023 a to na 30. 11. 2023 z níže uvedených důvodů.

S vybraným zhotovitelem f. Dřevotvar – řemesla a stavby, s. r. o.  město Volyně uzavřelo Dodatek 
č.  1  k  původní  SoD.  Změna  termínu  stavby  byla  vyvolána  z  důvodu  nevhodných  základových 
podmínek stavby, které byly zjištěny až při provádění zemních prací pro založení stavby. Po odtěžení 
zeminy bylo kontrolou hydrogeologa zjištěno, že základová spára není únosná. Únosnost základové 
správy byla ovlivněna výskytem spodní vody. Z těchto důvodů došlo při zakládání stavby ke změnám 
odvodnění  základové  spáry,  tvaru  základů  atd.  Tyto  změny  založení  bylo   nutno  přehodnotit 
hydrogeologem. Na základě doporučení hydrogeologa bylo nutno projektantem přepracovat původně 
navržené  založení  objektu.  Změnou  založení  objektu  došlo  k  navýšení  původního  rozpočtu 
i prodloužení termínu k dokončení stavby.

Všechny vzniklé skutečnosti jsou zaznamenávány jak v zápisech ve stavebním deníku, tak v zápisech 
z kontrolních dnů. 

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Martin Červený
starosta města

MĚSTO VOLYNĚ, NÁMĚSTÍ 
SVOBODY 41, 38701 VOLYNĚ

TEL.: 383 317 211
FAX.: 383 317 225

IČO: 00252000
WWW.VOLYNE.EU

BANKOVNÍ ÚČET: 
0680349379/0800

DATOVÁ SCHRÁNKA:

2fybwhe


	Žádost o projednání změny v poskytnuté dotaci KIF (2022) smlouvy SDO/OEKO/842/22


MĚSTO VOLYNĚ, ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC, 

Náměstí Svobody 41, 38701 Volyně  



		Město Volyně, Náměstí Svobody 41, 38701 Volyně

		Tel.: 383 317 211

Fax.: 383 317 225

		IČO: 00252000

WWW.VOLYNE.EU	

		bankovní účet: 0680349379/0800









 MĚSTO VOLYNĚ, ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC, NÁMĚSTÍ SVOBODY 41, 38701 VOLYNĚ 

 

		

 







		Město Volyně, Náměstí Svobody 41, 38701 Volyně

		Tel.: 383 317 211

Fax.: 383 317 225

		IČO: 00252000

WWW.VOLYNE.EU	

		bankovní účet: 0680349379/0800

		DATOVÁ SCHRÁNKA:

2fybwhe







		 

		



		Váš dopis zn.: 

		



		Ze dne: 

		



		Naše zn.: MěÚV/3231/2023

		



		č. sp.: MěÚV/1576/2020

		┌

		Krajský úřad Jihočeského kraje

		┐



		

		

		Odbor ekonomický

		



		

		

		Oddělení rozpočtu a financování

		



		

		

		U Zimního stadionu 1952/2

		



		

		

		370 76 České Budějovice

		



		

		└

		

		┘



		Vyřizuje: Šárka Skotnicová, DiS.

		



		Tel.č.: 383 317 226, 773 771 031

		



		E-mail: skotnicova@mu.volyne.cz

		



		

		



		Datum: 19. 7.2023

		



		

		



		Žádost o projednání změny v poskytnuté dotaci KIF (2022) smlouvy SDO/OEKO/842/22





Žádáme o změnu podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace z Krajského investičního fondu SDO/OEKO/842/22, článek III. Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo, odst. 2. termín ukončení akce do 31. 7. 2023 a to na 30. 11. 2023 z níže uvedených důvodů.



S vybraným zhotovitelem f. Dřevotvar – řemesla a stavby, s. r. o.  město Volyně uzavřelo Dodatek  č. 1 k původní SoD. Změna termínu stavby byla vyvolána z důvodu nevhodných základových podmínek stavby, které byly zjištěny až při provádění zemních prací pro založení stavby. Po odtěžení zeminy bylo kontrolou hydrogeologa zjištěno, že základová spára není únosná. Únosnost základové správy byla ovlivněna výskytem spodní vody. Z těchto důvodů došlo při zakládání stavby ke změnám odvodnění základové spáry, tvaru základů atd. Tyto změny založení bylo  nutno přehodnotit hydrogeologem. Na základě doporučení hydrogeologa bylo nutno projektantem přepracovat původně navržené založení objektu. Změnou založení objektu došlo k navýšení původního rozpočtu  i prodloužení termínu k dokončení stavby.



Všechny vzniklé skutečnosti jsou zaznamenávány jak v zápisech ve stavebním deníku, tak v zápisech z kontrolních dnů. 





Děkujeme a jsme s pozdravem











Ing. Martin Červený

starosta města

		2023-07-19T13:47:37+0000
	Volyně
	Ing. Martin Červený
	Schvaluji tento dokument.




